Av. Leônidas de Souza, 1289 – Bairro: Santa Catarina – CEP 93.210-140 – Sapucaia do Sul – RS
                       Fones: (51) 34518021 - E-mail: diretoria.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL

AVISO DE SUSPENSÃO

O município de Sapucaia do Sul/RS TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados a SUSPENSÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 30/2024, Processo

5529/2024, que estava agendada para 02/07/2024, cujo objeto é Contratação de empresa

especializada com material e mão de obra para execução de reforma no piso de madeira de ipê

no ginásio da EMEF Alberto Santos Dumont, a suspensão se dará para adequações na planilha

orçamentária.

ELISANDRA NUNES
           Operador de Compra Direta

CARLA DE MATOS AFFONSO

            Diretora de Compras e Licitações